

Telepon (0362) 3306339, Webmail : set.buleleng@bawaslu.go.id

Laman : buleleng.bawaslu.go.id

PENGUMUMAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANWASLU KECAMATAN KUBUTAMBAHAN UNTUK KABUPATEN BULELENG

Nomor: 041/KP.01.00/K.BA-03/10/2022

Berdasarkan Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Republik Indonesia Nomor 8 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Badan Pengawas Pemilihan Umum Nomor 19 tahun 2017 tentang Pembentukan, Pemberhentian, Dan Penggantian Antar Waktu Badan Pengawas Pemilihan Umum Provinsi, Badan Pengawas Pemilihan Umum Kabupaten/Kota, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kecamatan, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Kelurahan/Desa, Panitia Pengawas Pemilihan Umum Luar Negeri, Dan Pengawas Tempat Pemungutan Suara. Setelah melakukan seleksi administrasi calon anggota Panwaslu Kecamatan, berikut ini nama-nama calon anggota Panwaslu Kecamatan yang dinyatakan lulus seleksi Administrasi:

NO	Nomor Pendaftaran	Nama Calon	Jenis Kelamin (L/P)	Melamar Untuk Kecamatan mana
1.	001-BA-03-05	I GEDE TIRTA DARMA YUDA	L	KUBUTAMBAHAN
2.	002-BA-03-05	I NYOMAN CITARSA YUDIASA	L	KUBUTAMBAHAN
3.	003-BA-03-05	LUH DARMIYANTI	Р	KUBUTAMBAHAN
4.	004-BA-03-05	I GEDE RIASA	L	KUBUTAMBAHAN
5.	005-BA-03-05	NI LUH ERAWATI	Р	KUBUTAMBAHAN
6.	006-BA-03-05	NI NYOMAN SUARMENI	Р	KUBUTAMBAHAN
7.	007-BA-03-05	DRS. I GEDE ADA ATMAJA	L L	KUBUTAMBAHAN
8.	008-BA-03-05	MADE ARTA SAPUTRA	L	KUBUTAMBAHAN
9.	009-BA-03-05	PUTU ARYADI MUKTI PUTRA	, L	KUBUTAMBAHAN
10.	010-BA-03-05	GEDE SUASTAWAN	L	KUBUTAMBAHAN

Nama-nama yang telah dinyatakan lulus seleksi administrasi selanjutnya mengikuti tes tertulis (CAT) pada tanggal Lima Belas, bulan Oktober, tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua yang dibagi menjadi dua sesi:

- Sesi pertama nomor urut 1 s.d 5 pukul 08.00 wita-09.30 wita
- Sesi kedua nomor urut 6 s.d 10 pukul 10.00 wita-11.30 wita Bertempat di SMK N 2 Singaraja, Jalan Srikandi No.9, Desa Sambangan, Buleleng.

Masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terhadap calon anggota Panwaslu Kecamatan yang ditujukan kepada Pokja Pembentukan Panwaslu Kecamatan di Sekretariat Bawaslu Kabupaten Buleleng, Jalan Bisma Nomor 1X Singaraja, Kelurahan Banjar Tegal, Kecamatan Buleleng, Kabupaten Buleleng, No. Telp: (0362) 3306339.

Buleleng, 12 Oktober 2022

KELOMPOK KERJA PEMBENTUKAN PANWASLU KECAMATAN KABUPATEN BULELENG

- Ni Nyoman Trisna Widyastini, S.E (Ketua Pokja)
- Ida Bagus Putu Ardana, S., Sos., M.M.
 (Sekretaris Pokja)

